2018 I (iR EIGEIEX
Rkl SS SR DRSS ( i
SahR )




(T

MHEREE SRV RIS ESRH A ke XANE RN ERREERIERZVAT
PR, HEFEFIVEERT  RE=F FHKREEXNE AR REENEIEZ I
B, BEAEIERE | O RIsiRaIEIR | P ZIEiRROEE |, I RIRRY
IR, IX=FTER | HERISRIR AR g, @R, BT LANIX =5
RUSEIHEIRIGY | ZISmASTHSE .

2011-201 3SENEHERBEIIESIBIER() @ ErEERge O HkE
Bf7 kR
1,800 4 r60 %
1,500 - L 40 %

1,200
k20 %
12.62
900 |
L0 %
600
4978
L 20 %
300
-40 %
0 N - -50 %
A A R
N v &
P S S

BN N SCEFIRER 77

TR EER, FoRRSEHEM —ERT:

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportid=3 155446




